domibus libciis, famulis et l'amiliaiibus

utiiusque sexus doclrinam cbrislianam

e.\planavcrinl, qualibel vice id fecerint,

cenlum dies;

I 19. Item conflati ibus, qui per ci-

vilatem, viros , mulieics aul pueros ad

eamdem doctrinam cbrislianam ducendi

causa, circumierint, seplem annos;

I 20. Eisdem aulem confralribus, qui

extra civitatem ad illam docendam per

castella el villas exieiinl, decem annos;

I 21. Item eisdem confralribus, qui

dispulalionibus, quac in scbolis diclae

arcbiconfi'alernilalis fieri solcnl, inter-

fuerinl, ducentos dies;

§ 22. Omnibus ilcm et singulis chri-

slifìdelibus, qui per mcdiam horam do-

clrinam aut docendi aut discendi gralià

sluduerinl, cenlum dies;

§23. Eisdem eliam confralribus, qui in-

firmos diclae arcbiconfralernilalis visita-

verini, quolies id fecerint, duoenlos dies;

I 24. Quolies veruni saneiissimum Eu-

cliarisliae .'^acramcntum, dum ad iiifirmos

defertur, comitati fuerinl, seplem annos;

I 25. Eisdemqup confralribus, qui cor-

pora confialrum et consororum defun-

clorum ac defunctarum ad sepulturam

associavcrint, aut exequiis, anniversariis

officiisve, quae prò eis celebrantur, prò

eorum animabus preces fundentcs inter-

fuerint, tres annos;

I 26. Ac quolies divinis officiis et con-

gi-egalionibus publicis vcl sccrelis diclae

arcbiconfralernilalis inlervenerinl , du-

centos dies;

§ 27. Eamdemqne indulgenliam con-

sequanlur quandocumque processionibus

a locorum Ordinariis sub vexillo diclae

arcbiconfralernilalis praescribondis inler-

fuerint;

I 28. Item omnibus el singulis utiius-

que sexus el cuiuslibel aelalis cbristifi-

delibus ad doctrinam cbrislianam discen-

dala in diclis seholis convenire solilis
,

qui peccata sua quolibet beatae Mariae

Virginis , aul alio feslo a superioribus

diclae congregationis determinando, con-

fessi fuerinl, tres annos; iis vero qui

ad coinmunicandum liabiles sunt, si di-

cium Eucharisliac sacramentum devote

sumpserinl, quinque annos;

I 29. Praelerea quolibet die dieta ag-

gregalio in quavis civitale vel terrà pu-

blicabilur, omnibus el singulis ulriusque

.sexus confralribus dictae confralernitalis

vere ppenilenlibus, confessis ac commu-
nicalis, seplem annos et lolidem quadra-

genas de eis iniunclis seu alias quomo-

dolibet debilis poenilenliis misericordiler

in Domino concedimus et relaxamus.

I 30. Nostrac proplerca intenlionis

esse dcclaiaiiius, quod indulgentiae, gra-

liae ci indulla praedicta inlelligantur ac

sinl concessa, cuivis' confraternilali ca-

nonice ereclae seu erigendae in qualibel

1 Malti eJìt. Mairi. Icgit quiuis (a. x.).

Corpora eo-

rnmdeni defun-
ctorum asso-

cjanljhus aut
exequiis prae*

seutibus.

Congregationi-
lius vel divinis

olliciis arclii-

conl'raternilalis

assistuDtibus,

Processioni-
busqne per Or-
dinarius prae-
scribeudis.

Discentibns do-

clrinam et com-
municalis in dia

festo deputando
singulis mcnsi-
bus.

Conlralrihus
communicalis

die quo apgre-

gatio in quali-

bel terra publi-

calur.

Declaralio

quod eliam con-

fraternilatesag-

grugandae bis

l'ruaiitur ìudul-

geoliis.
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Derogalio
quodsafficila^'-

gregatio udìus
confraternitalis

prò quolibct

dioecesi ul cae-

terae ibi erigen-

dae ab Orijina-

rio particeiies

tiut.

saclionom ine*

UDt super con-
finibus et aquis
arbitim civitatis

flebis et Ciurli.
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Orbis parte, stalim ac praediclae archi-
j

piovide concordata et stabilita sunt, rata,

confralernitali, iuxla conslitiitionem fa-
i

grata et firma habere, ac decernere prout

licis recordalionis Clementis Papae Vili in Domino conspicit salubriler expedire.

praedecessoris nostri, fuerit aggregata,' § 1. Cum ilaque,ul controversiis, quae commissahi

nec absque aggregalione buiusmodi gra- continuo inter dileclos filios communi-

liarum et indulgenliarum praedictarum I tates et homines civitatum Plebis et Clusii

particeps ullo modo esse possil. occasione confinium et aquarum exoriun-

§ 31. Declaranles nihilominus quod, i
tur, aliquando tandem de communi con-

cum una confraternitas dictae doctrinae sensu finis imponeiefur, deputati fuerunt'

cbristianae unius civilalis aggregala fue- 1
bine inde lam a nobis quam a dilecto

rit, inleliigantur et sinl omnino aggre- !
filio nobili viro Ferdinando Iletruriaesibi

gatae reliquac omnes utriusquc sexus ab • subiectae magno duce certi commissarii,

Ordinario loci crectae et erigendae, ea-
!

qui post accessum una cum peritis ad

rumdemquc indulgentiarum et gratiarum i
loca differenliae, babitis simul pluribus

praedictarum participes sinl. tractatibus et re bene discussi, omnia

§ 32. Non obslanlilius quibusvis consti- nobis ditigenter renunciarunt. Quorum
lutionibus et ordinationibus aposlolicis,

;

relalione audità et re mature conside-

caeterisque contrariis quibuscumque. ; rata, nos ex iisdem commissariis a nobis

§ 33. Volumus autem quod praesen- 1 deputatis duos, magislrum videlicet Va-

lium transumplis, manu alicuius notarli ' rospium in ulrAque signatura nostra re-

publici subscriptis, et sigillo dictae ar- ferendarium et audicntiae litterarum con-

chiconfralernilatis munilis, eadem pror- 1 tradictarum auditorem nec non Mutium

sus fìdes adhibeafur, quae praesen libus Ma tthaeium nobilem Romanum, iterum

adhiberelur, si forent exhibitae vel o- ! deputavimus, et diclus Fcrdinandus ma-

stensae. gnus dux prò parte suA depulavil loan-

Datum Tusculi sub annulo Piscaloris,
i
nem de Nicolinis nobilem Florenlinum

die VI ociobris mdcvii, pontificalus nostri et suum apud nos et Sedem Aposlolicam

anno iii.

Dal. die octobris 1607, pontif. an. lu.

LXXXVll.

Confirmalur Iransach'o quacdom inita

inter commissarios Papae et magni

ducis Hetruriae super confinihux et

aquis urbium Civitatis Plebis et Clusii*.

Paulus Papa V.

ad perpetuam rei memoriain.

Decet Romanum Ponlificem ea quae

ad litium ci discordiarum malerias prae-

cidendas, ac mutuam pacem elcbarila-

lem firmandam, mandato praesertiin suo,

1 Ex Regest. in Secret. Brev,

oratorem , dilectos fìlios, qui, iuxta la-

cultates por noslras in lbrni;\ Brevis lil-

teras ac instrumentum procurae respe-

ctive concessas, ad infrascriplam con-

cordiam et transactionern per publicum

desuper celebratum mstrumentum deve-

nerunt Imiusmodi sub tenore, videlicet :

Praesenli publico inslrumento cunclis pa-

teal evidenter el sit notum, quod anno

a nativitate Domini millesimo sexcente-

simo .septimo, indictione quinta, die vero

d('cim;\ septeiidiris
,
pontilicatus sanctis-

simi in Cluislo Patris el D. N. D. Pauli

divini providcnti;\ Papae V, anno Icrlio.

Cum nunquam l'ucrit salis provisum con-

troversiis, quae continuo inter Plebanos

1 Melius Icgeretur fuerinl; sed adirne syn-

taxis inab.soliila maiiel (n. t.).
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et Clusinos, occasione confinium et aqua-

runi exoiiunliir, ul illis aliquando de

communi consensu finis iinponorctur, de-

putati niiper fuerunl liinc inde, tam a

sanclisssimo D. N. quam a serenissimo

magno Ileliuiiae duce, commissarii, qui

posi accessum ad loca diffeicntiae, habilo

simul pluries traclalu et re bene discussa,

redierunt suis principibus quae gesta fue-

runt renuncianles : unde postca sanctis-

simus D. N. iterum depulavit perillu-

strem et reverendissimum domimim Fa-

i)rilium Verospium tilriusque signalurae

referendarium et audienliao lilteiaruni

conliadictanun audiloreni, noe non pcr-

ilhisliem dominum Mulium Maltbaeium

nobilem nomanuni, siculi pariler screnis-

simus magnus Ileiruiiae dux prò paile